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Styrelsen for Bef Bigspinnaren fir hiirmed avge arsredovisning for rdkenskapséret 2019,

Arsredovisningen dr uppriittad i svenska kronor, SEK.

Forvaltningsberiittelse

Verksamheten
Fareningen har till indamal och att frimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens
hus uppléta bostadsligenheter och lokaler under nyttjanderitt och utan tidsbegrinsning.

Foreningen #r ett privatbostadsforetag enligt inkomstskattelagen (1999:1229), d.v.s. féreningen ir
en dkta bostadsrattsforening. En bostadsrittsforening riknas som dkta om den till minst 60 % bedriver
kvalificerad verksamhet.

Fireningens gillande stadgar har registrerats hos Bolagsverket 2017-11-08.
Féreningens fastighet, Bagspinnaren 3 bebyggdes 1957-58 och dr beldgen i Sandviken kommun.

Pa fastigheten finns 3 st bostadshus innehallande 27 lgenheter och 2 lokaler, varav 1 lokal dr hyresritt.
Dessutom finns 8 garage med 15 platser och 20 p-platser utomhus varav 20 st har motorviirmare.

L.Agenhetstbrdelning;
3 st 1 rum och kok
7 st 2 rmum och kik
14 st 3 rum och kék
3. st 4 rum och kik

Total bostadsyta: I 787,5 kvm  Total lokalyta: 355,9 kv

Fastigheten har asatts viirdedr 1958.
Fastigheten dr beskattad med hel skait.

For inkomstaret 2019 uppgér den kommunala fastighetsavgiften for flerbostadshus till 1 377 kronor per
bostadsligenhet, dock hdgst 0,3 % av gillande taxeringsvirde pa bostadsdelen.
Den kommunala fastighetsavgiften indexuppriknas arligen.

For lokaldelen beskattas féreningen med 1% av taxeringsvirdet.

Intikter och kostnader avseende fastighetsforvaltning 4r inte skattepliktiga, dock tas kapitalintdkter,
kapitalvinster samt inl8sta och salda bostadsriitter upp for berdkning av inkomstskatt. Eventuelit taxerat
underskott fran foregiende ar avréknas och #r underlaget positivt sker beskattning med 22 %.
Foreningens taxerade underskott uppgick vid drets slut till 559 209 (559 209) kronor.

Fastigheten #r fullviirdefdrsikrad i Linsforsikringar, { forsdkringen ingér ansvarsforsikring for styrelsen,
skadedjursforsiikring och dven tillaggsforsikring for bostadsrittshavare. (Observera att denna ej ersitter
hemférsikringen.)”

Styrelsen har under dret haft 6 protokollférda sammantriden och en ordinarie arsstimma samt en extra
stimma.

Den ekonomiska forvaltningen har utftrts av RB Fastighetsdgare AB.

Fastighetsskotseln har ombes6rits av HSB och trappstadning av Samhall Dala AB.




|
|
|

Brf Bagspinnaren
Org.nr 785500-0217

Fastighetens tekniska status
Renoveringar

1999
2004
2005

2007/2008
2609
201172012
2014
2015
2016
2018

Stamrenovering

Fasadrenovering

Byte av ligenhetsdérrar/malning av trapphus samt
kiillardtirrar, fonster, garageportar och takfot
Renovering av tvittstuga

Asfaltering av gardsytor

Balkongprojekt

P-platser

Takrenovering

Byte av lassystem

Upprustning av fekplats

Styrelsen har sedan ordinarie stimma 2019-05-05 bestait av:

Ordinarie Arvo Pyykonen Ordf,
Inger Lindgren
Sten Hedmark
Suppleanter Nebojsa Tolic
Eero Rantala
Revisorer
Ordinarie Leena Nygren
Suppleant Ake Nilsson
Valberedning stimman faststallde att foreningen ska [6pande

under dret arbeta med rekrytering till styrelsen

Styrelsen har sedan extra stdmma 2019-10-27 bestitt av:

Ordinarie

Suppleanter

Arvo Pyykdnen Ordf.
Sten Hedmark
Eero Rantala

Nebojsa Tolic
Lars-Ake Persson

Viiserntliga hindelser under rikenskapsdret

Lépande reparationer har utforts titl en kostnad av 57 277 kronor.
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Reparationer enligt underhaflsplan har utforts till en kostnad av 0 kronor, varav 0 kr foreslas belasta yttre
reparationsfonden i resultatdispositionen,

Medlemsinformation
Ligenhetstverlitelser
Under perioden har 3 (3) dverlatelser dgt rum. Styrelsen har beviljat en andrahandsuthyrning under ret.
Styrelsens policy for andrahandsuthyrningar r att félja Hyresndmndens praxis. Tillstdnd frén styrelsen
kriivs for andrahandsupplételse.

Féreningen hade vid arets slut 32 {34) medlemmar.
Genomsnittlig avgift per 19-12-3Tuppgar till 528 ki/kvm.
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Ovrigt

3 (1)

Enligt styrelsebeslut debiteras kdparen vid varje dverlatelse en expeditionsavgift pd 2,5 % av
basbeloppet (2020=1 183 kronor). Pantsittningsavgift debiteras med | % av basbeloppet (2020=473

kronor) vid varje pantsiitining,

Paminnelseavgift uttages med 60 kronor vid sen betalning.

Flerarsiversikt

Nettoomsittning (tkr)

Resultat efter finansiella poster thr)
Soliditet (%)

Kassalikviditet (%)

Reservering yltre reparationsfond (tk)
Saldo yttre reparationsfond (tkr)
Arsavgift bostidder kronor/kvm per
balansdagen

Lan kronor per kvm yta

2019
I tel
83
31,5
403,7
75
1020

528
1926

2018
1157
13
30,1
411,1
75
945

528
1 989

2017
1145
57
29,2
3674
75
894

528
2053

2016
1137
-12
27,9
332,6
75
926

528
2116

Avsittning till yttre reparationsfond for rikenskapsaret 2019 sker efter taget besfut av vinstdispositionen

under ridkenskapsaret 2020.

Firindring eget kapital

Medlems-
insatser
Belopp vid &rets ingang 123 165
Resultatdisposition enligt
Jforeningsstdmman:
Reservering fond for yttre
underhall

Tanspréktagande av fond
for yttre underhall
Balanseras i ny ridkning

Upplételse av ny
bostadsritt

Arets resuitat
Belopp vid arets utging 123 165

Upplitelse-
avgifter

104 240

104 240

Fond yttre
underhll

944 612

75 000

1019612

Balanserat
resultat

417 663

-75 000

12 860

355523

Arets
resulcat

12 860

-12 860

83 419
83 419

Total
1 602 540

1 662 617
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Resultatdisposition
Styrelsen foreslar att till forfogande stdende vinstmedel (kronor):

balanserad vinst
arets vinst

disponeras sé att

reservering titl yttre reparationsfond
ianspraktagande av yttre reparationsfond
i ny rikning dverfores

355523
83 419
438 942

75 000
0

363 942
438 942

411

Féreningens resultat och stiillning i dvrigt framgér av efterfoljande resultat- och balansrakning med

tilldggsupplysningar.
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Resultatrikning Not
Rirelseintikter 2
Nettoomséttning

Ovriga rorelseintikter
Summa rorelseintikter

Rorelsekostnader

Drift och underhallskostnader 3,4
Ovriga externa kostnader 5
Personalkostnader 6

Avskrivningar av materiella anliggningstiligngar
Summa rorelsekostnader

Rirelseresultat

Finansiella poster

Ovriga rinteintikter och liknande resultatposter
Rintekostnader och liknande resultatposter
Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Resultat fore skatt

Arets resultat

2019-01-01
-2019-12-31

1 160 616
31820
1192 436

=769 717
-65 846
-32 778

-164 350

-1 032 692

159 744

373

~76 698

-76 325

83 419

83 419

83 419
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2018-01-01
-2018-12-31

1 156 944
32 468
1189 412

-845 672
-57 849
-28 935

-164 350

-1 096 805

92 607
397

-80 144
79 747
12 860

12 860

12 860
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Balansriikning Not 2019-12-31  2018-12-31

TILLGANGAR
Anliggningstillgingar

Materiella anliggningstiligangar

Byggnader och mark 7 4017 867 4182217
Summa materiella anliggningstillgdngar 4 017 867 4182 217
Summa anldggningstillgingar 4 017 867 4182217

Omsiittningstillgingar

Korifristiga fordringar

Ovriga fordringar 8 612 866 428 363
Forutbetalda kostnader och upplupna intikter 9 25 824 25165
Summa kortfristiga fordringar 638 690 453 528

Kassa och bank

Kassa och bank 687 441 687 099
Summa kassa och bank 687 441 687 699
Summa omsiitiningstillgdngar 1326 131 1140 627

SUMMA TILLGANGAR 5343 998 5322 844
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Balansrikning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Yitre reparationsfond
Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Ovriga skulder till kreditinstitut
Summa léngfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Ovriga skulder till kreditinstitut
Leverantdrsskulder
Skatteskulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Not

10, 11

10

12

2019-12-31

227405
1019612
1247617

355 523
83 419
438 942

1 685959

3329 549
3 329 549

113 264
76 466
5508
133 252
328 490

5343 998
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2018-12-31

227 405
944 612
1172 017

417 663
12 860
430 523

1602 549

3442 813
3 442 813

113 264
44 083
346
119798
277 491

5322 844



Brf Bagspiinnaren 8 (11}
Org.nr 7855060-0217

Noter
Not 1 Redovisningsprinciper

Allmiinna upplysningar
Arsredovisningen &r upprittad i enlighet med arsredovisningsiagen och BFNAR 2016:10 Arsredovisning
i mindre ekonomiska foreningar.

Foreningens fond for planenligt underhall
Reservering och ianspraktagande av yttre reparationsfonden ingdr i styrelsens forslag till
resultatdisposition och dverféring sker efter besiut, mellan balanserat resultat och yttre reparationsfond.

Anléiggningstillgangar
Anliggningstiligangar skrivs av enligt plan dver den forviintade nytfjandeperioden med hiinsyn till
visentligt restviirde. Utgifter for reparation och underhall redovisas som kostnader.

Markvirdet dr inte foremal for avskrivning.

Vid dverglng till nytt regetverk bar foreningen gatt ifrdn tidigare princip med progressiv plan och
overgatt till en 20-drig plan, Foljande avskrivningar tillimpas:

Byggnader 20 ar
Om- och tillbyggnader fore 2014 20-50 ar

Finansiella anliggningstillgdngar virderas till anskaffningsvirde. Bestdende virdenedgdng hanteras
genom nedskrivning.

Nyckeltalsdefinitioner
Nettoomséittning (tkr)
Rirelsens huvadintikier,

Resultat efter finansiella poster (tkr)
Resultat efter finansiella intdkter och kostnader, fére extraordindra intdkter och kostnader.

Soliditet {%5)
Justerat eget kapital i procent av balansomsiutning.

Kassalikviditet (%) ‘
Omsittningstillgdngar exklusive lager och pdgdende arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Not 2 Rirelseintikter

2019 2018
Hyresintikter garage och p-platser 47 016 45 882
Arsavgifter bostider 943 932 943 932
Hyresbortfall ./, 0 -225
Vatten/aviopp, ej momsregistrerade 39204 36 891
Uppvirmning, ej momsregistrerade 130 464 130 464
Ovriga ersittningar och intakter 31 820 32470

1192 436 1189 414



Brf Bagspdnnaren
Org.nr 785500-0217

Not 3 Underhallskostnader

2019
Lépande reparationer 57 277
Reparationer och underhall enligt underhalisplan 0
57277
Not 4 Driftkostnader
2019
Fastighetsskotsel / stddning entreprenad 145 207
Besiktning / Serviceavtal 7 874
Yttre skotsel / Snordjning 10 788
Fastighetsel 21 811
Uppvérmning 265 466
Vatten 118 084
Sophémtning 41794
Fastighetsforsikring 19 546
Kabel-TV / Internet 50 744
Fastighetsskatt / Fastighetsavgift 31127
712 441
Not S Forvaltnings- och tvriga externa kostnader
2019
Administration, kontor och Gvrigt 15345
Revisionsarvode 1 660
Forvaltningsarvode 39 650
Ovriga externa tjdnster/kostnader 9 100
Ovriga forbrukningsinventarier/material 750
65 845
Not 6 Personalkostnader
2019
Styrelsearvode 20375
Matesarvoden 6125
Bilersiittningar skattefria 426
Sociala avgifter _ _ 5653
Premier for arbetsmarknadstorsélringar 200

32779
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2018
103 341
59 816
163 157

2018
147 469
0

7220
21120
262 994
109 598
41229
18 665
48 812
25408
682 515

2018
16 007
1 000
39002
100

1 740
57 849

2018
21 000
1725
300
5710
200
28935
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Not 7 Byggnader och mark

Ingdende anskaftningsviirden

Ingdende anskaftningsviirde mark

Utgiende ackumulerade anskaffningsviirden
Ingéende avskrivningar

Arets avskrivningar

Utgéaende ackumulerade avskrivningar

Utgaende redovisat viirde

Taxeringsvirden byggnader
Taxeringsvirden mark

Not 8 Ovriga fordringar

Avrikning skattekonto
Avrikningskonto RB Fastighetsigare AB

Not 9 Forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Fdrutbetalda forsikringspremier
Forutbetald kabel-TV
Ovriga forutbetalda kostnader och upplupna intikter

Not 18 Skulder till kreditinstitut
Nedan framgér fordelning av langfristiga lan.

2019-12-31
8034 032
384 000
8418 032

-4 235 815
-164 350
-4 400 165

4017 867

7 348 000
2 134 060
9 482 000

2019-12-31
4452
585072
589 524

2019-12-31
4 949

12 892
7982

25 823
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2018-12-31
8034 032
384 000

8 418 032

-4 071 465
-164 350
-4 235 815

4 182 217

5902 000
1 872 000
7774 000

2018-12-31
2468

425 895
428 363

2018-12-31
4698

12 686
7781
25165

Riintesats
Lingivare %
Stadshypotek AB 1,97
Stadshypotek AB 1,83
Stadshypotek AB 2,30
Stadshypotek AB 2,40
Lansférsikringar Hypotek AB 2,45
Liansforsikringar Hypotek AB 1,75

Kortfristig del av langfristig
skuld

Om fem &r beriiknas skulden tili kreditinstitut uppga till 2 876 493 kronor.

Datum for

riintedindring

2023-01-30
2022-10-30
2020-04-30
2021-04-30
2021-09-30
2022-09-30

Lanebelopp
2019-12-31

64 159
405 504
66 238
416 912
1245000
1245 000
3 442 813

113 264

Léanebelopp
2018-12-31

67 675
428 032
69 634
440 736
1275000
1275000
3 556 077

113 264
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Not 11 Stillda sikerheter

For skulder till kreditinstitut:
Fastighetsinteckningar

Not 12 Upplupna kostnader och forutbetalda intikter

Upplupna réntekostnader
Forskottsbetalda hyror och avgifter
Upplupna vatten avgifter
Upplupna uppvirmningskostnader
Upplupna elavgifter

Sandviken, den

Nl s
Arvo Pyykénen
Ordforande

Sten Hedmark

(2

FEero Rantala

Min revisionsberittelse har ldmnats .

Leena Nygren
Revisor

Qb

2(19-12-31

4 405 000
4 405 000

2019-12-31
2730

91 064

10 446
29011

0

133 251

s
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2018-12-31

4 405 000
4 405 000

2018-12-31
2 883

75 629
9571
29734

1 981

119 798




